
Pos 

GP1000 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

1000 EVO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

1000 Light 
1 
2 
3 

1000 Master 
1 
2 
3 

1000cc Light - GO 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 

1 
55 
77 
51 
12 
32 

56 
10 
69 
23 
53 
18 
3 

22 
85 
21 

30 
28 
13 

38 
33 
17 
46 
49 

Nome 

Ramiro Gandola 
Mauro Passarino 
Theo Manna 
Agustin Donatti 
Joelsu Mitiko 
Mauriti Jr 

Julio Fortunato 
Gleidson Babinha 
Ricardo Fox 
William Barros 
Peri Cunha 
Daw Pereira 
Iovandes Natural 

Diego Hilel 
Eduardo Marques 
Marcelo Miarelli 

Pedro Lins 
Pablo Nunes 
Luis Ferraz 

Daniel Tigrao 
Anderson Martins 
Celso Filho 
Agmar Braga 
Diogo Correa 

Melhor Tempo 

1:25.053 
1:25.647 
1:25.830 
1:26.316 
1:26.408 
1:27.606 

1:27.267 
1:27.662 
1:28.460 
1:29.301 
1:29.860 
1:30.486 
1:31.431 

1:29.248 
1:29.751 
1:30.623 

1:28.577 
1:29.793 
1:30.244 

1:32.355 
1:34.039 
1:35.470 
1:36.917 
1:37.110 

Diff 

0.594 
0.777 
1.263 
1.355 
2.553 

0.395 
1.193 
2.034 
2.593 
3.219 
4.164 

0.503 
1.375 

1.216 
1.667 

1.684 
3.115 
4.562 
4.755 

Espaço 

0.594 
0.183 
0.486 
0.092 
1.198 

0.395 
0.798 
0.841 
0.559 
0.626 
0.945 

0.503 
0.872 

1.216 
0.451 

1.684 
1.431 
1.447 
0.193 

S1 Melhor Vlt 

32.501 
32.507 
32.716 
32.815 
32.993 
33.866 

33.380 
33.129 
33.678 
33.875 
34.319 
34.354 
35.093 

33.637 
33.869 
34.401 

33.519 
34.337 
34.442 

34.999 
36.175 
36.473 
37.019 
37.255 

S2 Melhor Vlt 

33.257 
33.588 
33.513 
33.936 
33.798 
33.806 

34.033 
34.430 
34.656 
34.927 
35.370 
35.452 
35.737 

35.349 
35.440 
35.554 

34.742 
35.016 
35.524 

36.560 
36.750 
37.352 
37.925 
38.387 

S3 Melhor Vlt 

19.295 
19.522 
19.601 
19.552 
19.617 
19.921 

19.818 
19.915 
19.886 
20.283 
20.171 
20.350 
20.550 

19.871 
20.145 
20.668 

20.184 
20.225 
20.257 

20.796 
20.882 
21.295 
21.314 
21.321 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 13/07/2024 10:47:42 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

3ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP1000 

1º Classificatorio GP1000 - Q1 

Qualificação (15:00 Tempo) iniciado em 10:20:35 

Autodromo de Goiania  3,835 Km 

13/07/2024 09:30 

Página 1/2 



Pos 
6 

1000cc Pró - GO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
63 

10 
23 
85 
13 
18 
3 

Nome 
Mateus Reis 

Gleidson Babinha 
William Barros 
Eduardo Marques 
Luis Ferraz 
Daw Pereira 
Iovandes Natural 

Melhor Tempo 
1:39.044 

1:27.662 
1:29.301 
1:29.751 
1:30.244 
1:30.486 
1:31.431 

Diff 
6.689 

1.639 
2.089 
2.582 
2.824 
3.769 

Espaço 
1.934 

1.639 
0.450 
0.493 
0.242 
0.945 

S1 Melhor Vlt 
37.353 

S2 Melhor Vlt 
39.387 

S3 Melhor Vlt 
22.022 
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